
M na objednávky: CZK
____________________________________________________________________________________________
Materiál Text       Mno ství      Jedn.cena Celk.bez DPH
____________________________________________________________________________________________
20000062 Vým na vadného kompresoru a invertorové               97.087,00        97.087,00
  Zdroj: 1101  NS: 974

desky a dopln ní chladiva pro jed. LG ARUM100LTE5-POR.TL3,
dle CN 24NAT00256.

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky bez DPH:        97.087,00

Pokud správce dan  zve ejní zp sobem umo ující dálkový p ístup skute nost, e plátce (dodavatel) v den uskute n ní zdanitelného pln ní je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, p íjemce zdanitelného pln ní (odb ratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného pln ní da  (DPH) na ú et Finan ního

ú adu místn  p íslu ného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud p íjemce (odb ratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného pln ní da  Finan nímu

ú adu, p íjemce (odb ratel) si o tuto úhradu poní í platbu faktury v i poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem dan  nebude zve ejn n v den úhrady faktury bankovní ú et, na který p íjemce zdanitelného pln ní má provést úhradu faktury,

p íjemce zdanitelného pln ní (odb ratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného pln ní da  (DPH) na ú et Finan ního ú adu místn  p íslu ného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud p íjemce (odb ratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného pln ní da  Finan nímu ú adu, p íjemce (odb ratel) si

o tuto úhradu poní í platbu faktury v i poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Eviden ní . smlouvy:  S220/24-9570-01
____________________________________________________________________________________________
P íkazce operace Správce rozpo tu NS SPP Zdroj Cena M na

____________________________________________________________________________________________
  974 1101      97.087,00 CZK

Schváleno: Datum Podpis
P íkazce operace 16.02.2024 schváleno elektronicky
Správce rozpo tu 16.02.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 16.02.2024

Jednu kopii objednávky potvr te a za lete zp t na V B- TUO.

--------------------------------------------------
podpis dodavatele

____________________________________________________________________________________________
V B-TU Ostrava je ve ejná vysoká kola dle zákona  . 111/1998 Sb.,do Obchodního rejst íku není zapsána.

Strana: 1 z 2

Vysoká kola bá ská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15,   708 00 Ostrava-Poruba
I : 61989100   DI : CZ61989100

OBJEDNÁVKA .  10143126/974    Ze dne  15.02.2024
Hlavní innost

Odb ratel-faktura ní adresa
Vysoká kola bá ská
Technická univerzita  Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00  Ostrava-Poruba
Bankovní spojení:
íslo ú tu:

Zbo í dodejte na adresu:
Vysoká kola bá ská
Technická univerzita  Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00  Ostrava-Poruba

Vy izuje

Telefon

e-mail

Fax

Termín dodání  31.05.2024

Dodavatel
KF Klima s.r.o.
Ke skalce 2004/15
708 00 Ostrava 8

eská republika

I : 26826062  DI : CZ26826062

š

č

VŠB TECHNICKÁ
I .  i |  UNIVERZITA

OSTRAVA Č

ž

š
ě
ě ř ě

ě
ř
ůč

ě
č
č

ě Šď Š

š



Na faktu e prosím uvád jte íslo objednávky!

____________________________________________________________________________________________
V B-TU Ostrava je ve ejná vysoká kola dle zákona  . 111/1998 Sb.,do Obchodního rejst íku není zapsána.

Strana: 2 z 2

OBJEDNÁVKA .  10143126/974 Ze dne  15.02.2024




